
  

 

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

  

РЕШЕНИЕ 

 

30 июня 2021 г.                                                                                                № 9/34-5 

 

 

О ходатайстве перед Центральной избиратель-

ной комиссией Чувашской Республики о поощ-

рении (награждения) работников избирательной 

системы Чебоксарского района 

 

 

Руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской 

Республики от 26 апреля 2012 г. № 44/331-V «О положении и поощрениях Центральной 

избирательной комиссии Чувашской Республики»,  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

Ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией Чувашской Рес-

публики о награждении: 

Благодарностью Главы Чувашской Республики: 

- Львову Елену Геннадьевну – председателя Центрального участкового избира-

тельного участка № 1724;  

Направить данное решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской 

Республики. 

 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК   Е.Ю.Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова 

 

 


